▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
Mounting System for Tablet PC -  Quick Positioning Type for Aluminum Frame
DTAC-AB-A タブレットPCホルダ -  クイックポジショニングタイプ -  アルミフレーム用 特許出願中
アルミフレーム
 5
 2
0
 115

操作ボタン
●● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
DTAC-13-330-AB-30-BK-A
◀1
品番◀1
対応タブレットPC＊1
L1 L t 最大搭載質量
(kg)
質量
(g)厚さ
min./max.
幅
min./max.
高さ
min.
DTAC-13-330-AB-30-BK-A   6 / 13 190 / 330 155 71 110 28 5 1149
DTAC-13-330-AB-40-BK-A   6 / 13 190 / 330 155 76 120 28 5 1121
DTAC-20-330-AB-30-BK-A 13 / 20 190 / 330 155 78 117 35 5 1157
DTAC-20-330-AB-40-BK-A 13 / 20 190 / 330 155 83 127 35 5 1129
単位：mm
＊1：　タブレットPCの機種によっては固定できないことがあります。
●● 垂直軸のアルミフレーム・角シャフトにタブレットPCを取りつ
けるためのホルダです。
●● アルミフレーム・角シャフトへの取りつけは、手軽に位置決め
ができる CUAB-A を使用。
●● アルミフレーム・角シャフトの端面・側面のどちらからでも取
りつけが可能です。
●● 操作ボタンを押すとロックが解除され、ブラケットの上下方
向へスムーズな移動ができ、操作ボタンを離した位置で保持
されます。
●● 上方向へは操作ボタンを押さなくても、力を加えることで移
動できます。
●● 止めねじのねじ込みを調整することで、アルミフレーム・角シャ
フトとのがたつきを低減させることができます。
止めねじ
●● 最大5kgまで搭載できます。
●● 横側アーム・下側アームを調整することで、9 - 12インチ＊1
のタブレットPCを取りつけることができます。
＊1：　9インチと10インチのタブレットPCは横置きのみ対応可能です。
●● 取りつけるタブレットPCの厚さから品番を選択してください。
タブレットPCの厚さ
6 - 13mm	 DTAC-13-330-AB-＊＊-BK-A
13- 20mm 	 DTAC-20-330-AB-＊＊-BK-A
●● アーム先端部のナイロンコーティングおよびベース部のクッ
ションシールが、タブレットPCへの傷を防止します。
●● 用途
工作機械/医療機器/FPD製造装置/半導体製造装置/梱包機械/食品機械